
UCHWAŁA NR LVI/227/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 i 2,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
poz. 2077 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 653 437,84 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.415.151,84 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.238.286,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13 257 744,84  zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.852.642,84 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.405.102,00 zł

§ 3. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: BC5B6582-94F7-42B7-94BA-1AF48F26F3C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/227/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 18 października 2018 r.

Dochody Budżetu na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 9 197,10 9 197,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 197,10 9 197,10

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 9 197,10 9 197,10

Razem: 11 644 240,74 9 197,10 11 653 437,84

Id: BC5B6582-94F7-42B7-94BA-1AF48F26F3C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/227/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki budżettu na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 51 900,00 9 197,10 61 097,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 400,00 9 197,10 47 597,10
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 92,90 4 907,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 9 290,00 20 290,00

Razem: 13 248 547,74 9 197,10 13 257 744,84

Id: BC5B6582-94F7-42B7-94BA-1AF48F26F3C7. Podpisany Strona 1




